
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Primeros Classy – klasické kondomy (12 ks)

Údržba

Kondomy uložte na suché a chladné místo, kam na ně nedosáhnou sluneční
paprsky. Občas zkontrolujte datum expirace, protože po jeho uplynutí už vám
spolehlivost kondomu nikdo nezaručí. Použitý kondom vyhoďte do
odpadkového koše nebo na kompost, kde se za pár týdnů s ohledem na
přírodní materiál rozloží.

Voděodolnost

Sexu ve vodě se raději vyhněte, protože se může stát, že kondom sklouzne z
penisu. Vychutnejte si proto splynutí těl raději na pevnině.

Design a tvar

Hladký kondom s rezervoárem na sperma díky rozšířenému anatomickému
tvaru neškrtí a nasadíte ho na ztopořený penis rychlostí blesku. Kondomy mají
kvalitní a hezkou krabičku, která se snadno otevírá. Půlměsíc na zadní straně
krabičky fosforeskuje, takže kondomy najdete v nočním stolku, i když máte
zhasnutou lampičku.
 

Materiál

Přírodní kaučukový latex skvěle pruží, takže se kondomy snadno a rychle nasazují na penis. Příjemně lubrikované
kondomy krásně voní a prošly při výrobě 100% elektronickým testováním. Můžete se proto spolehnout na jejich
kvalitu a ochranu proti početí.

Barva

Transparentní barva nezakryje krásu holé kůže, proto se neochudíte o výhled na vzrušený penis.

Rozměry

Kondom v univerzální velikosti padne většině mužů.
 

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm
Tloušťka: 0,069 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

